DOĞUŞ 15/07/1997-4281 BEZM-İ ÂLEM
VAKIF 24/04/2010-5981

İSTANBUL
KÜLTÜR 15/07/1997-4281 İSTANBUL

GELİŞİM 03/03/2011-6114

MALTEPE 15/07/1997-4282 ÜSKÜDAR 03/03/2011-6114
BAHÇEŞEHİR 18/01/1998-4324 GEDİK 03/03/2011-6114
HALİÇ 18/01/1998-4324 MEF 27/04/2012-6296
OKAN 18/12/1999-4488 NİŞANTAŞI 31/05/2012-6307
İSTANBUL
TİCARET 14/04/2001-4633 MURAT